
AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D3001
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 117 0 117 0
2 29 CACCAMISI Andrea Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 138 0 138 21
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 158 0 158 41
4 17 PROIETTI Mario Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 173 0 173 56
5 12 BIAGI  Valfre Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 191 0 191 74
6 19 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 195 0 195 78
7 20 BISTI Alessandro Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 203 0 203 86
8 30 VATTERONI Giampiero Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 288 0 288 171
9 15 TRAVERSI Gaetano Vespa VC Milano 3 0 1 0 331 0 331 214

10 28 SBRANA Fabio Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 379 50 429 312
11 42 ZACCAGNINI Marco Vespa Uisp Castelf E 3 0 1 0 463 0 463 346
12 16 MOLLICA Patrizia Vespa AMC Viterbo 3 2 1 2 641 0 641 524
13 41 NASCIMBENI Giuseppe Vespa Uisp Castelf E 3 0 1 0 699 0 699 582
14 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 137 2000 2137 2020
15 21 GRANO Enzo Vespa MC Martina Franca 3 1 1 0 6193 0 6193 6076

np 27 CACCAMISI Franco Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3

rit 23 DERGANO Vincenzo Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2

17 ISCRITTI
1 NON PARTITI

15 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica VESPARAID 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:13
Classifica esposta ore:
 3D3001-1/2



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D9000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 VC VITERBO 485 485 0
1 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa 485 3 0 1 2 117 0 117 0
4 17 PROIETTI Mario Vespa 485 3 0 1 2 173 0 173 56
6 19 SERAFINI  Pierluigi Vespa 485 3 0 1 2 195 0 195 78
7 20 BISTI Alessandro Vespa 485 3 0 1 2 203 0 203 86

10 16 MOLLICA Patrizia Vespa 485 3 2 1 2 641 0 641 524
rit 23 DERGANO Vincenzo Vespa 485 3 0 1 2

2 0 VC PISA 855 855 370
2 29 CACCAMISI Andrea Vespa 855 3 0 1 3 138 0 138 21
8 30 VATTERONI Giampiero Vespa 855 3 0 1 3 288 0 288 171
9 28 SBRANA Fabio Vespa 855 3 0 1 3 379 50 429 312

rit 27 CACCAMISI Franco Vespa 855 3 0 1 3

3 0 VC SAN VINCENZO 2486 2486 2001
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa 2486 3 0 1 1 158 0 158 41
5 12 BIAGI  Valfre Vespa 2486 3 0 1 1 191 0 191 74

11 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa 2486 3 0 1 1 137 2000 2137 2020

VESPARAID - Classifica a Squadre

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 14:02
Classifica esposta ore:
 3D9000-2/2


